FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  VENTAS ONLINE                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 10050915 CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND BLS   2,134.00 0.70 1,493.80

SON:  MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES CON 80/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,265.93

I.G.V. 18 %   S/        227.87

TOTAL  S/        1,493.80
CONSIDERACIONES GENERALES